

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนลาดยาง อ.ถ ๑-๐๐๔๗ บ.ทุ่งชัย-บ.โพนเมือง อ.ลืออำนาจ,พนา จ.อำนาจเจริญ กว้าง ๔.๐๐-๕.๐๐ เมตร ยาว ๒,๔๐๐.๐๐ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๑๑,๒๔๘.๐๐ ตารางเมตร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดอำนาจเจริญ/องค์การบริหารส่วนจังหวัดอำนาจเจริญ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานปรับปรุงโครงสร้างทาง 1.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 1.1.1 งานรองพื้นทาง (SUBBASES) 1.1.1.1 งานรองพื้นทางลูกรัง (บดอัดแน่น)	ลบ.ม.	890.000	201.68	179,495.20	1.3642	275.13	244,867.35
2	1.1.1.2 งานพื้นทางลูกรังปรับระดับ (เกลี่ยทับแน่น)	ลบ.ม.	770.000	183.36	141,187.20	1.3642	250.13	192,607.57
3	1.1.1.3 งานปรับปรุงชั้นทางเดิมในที่ ขุดลึกเฉลี่ย 0.20 ม. (Pavement In Place Recycling) (ชั้นพื้นทางลูกรัง)	ตร.ม.	3,590.000	103.86	372,857.40	1.3642	141.68	508,652.06
4	2. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 2.1 งานไพรม์โค้ด และแทคโค้ด (PRIME COAT & TACK COAT) 2.1.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โค้ด (PRIME COAT)	ตร.ม.	3,590.000	28.27	101,489.30	1.3642	38.56	138,451.70

ทรงศักดิ์ บุญสม

16 กุมภาพันธ์ 2569 10:28:41

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนลาดยาง อจ.ถ ๑-๐๐๔๗ บ.กุงชัย-บ.โพนเมือง อ.ลืออำนาจ,พนา จ.อำนาจเจริญ กว้าง ๕.๐๐-๕.๐๐ เมตร ยาว ๒,๔๐๐.๐๐ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๑๑,๒๔๘.๐๐ ตารางเมตร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดอำนาจเจริญ/องค์การบริหารส่วนจังหวัดอำนาจเจริญ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
5	2.1.2 งานลาดแอสฟัลต์แทคโคต (TACK COAT)	ตร.ม.	7,658.000	14.90	114,104.20	1.3642	20.32	155,660.94
6	2.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)							
6	2.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีตหนา 4 ซม. (ปูบน Prime Coat)	ตร.ม.	3,590.000	301.37	1,081,918.30	1.3642	411.12	1,475,952.94
7	2.2.2 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีตหนา 4 ซม. (ปูบน Tack Coat)	ตร.ม.	7,658.000	298.42	2,285,300.36	1.3642	407.10	3,117,606.75
8	3. งานทางเชื่อม							
8	3.1 งานไพรม์โคต และแทคโคต (PRIME COAT & TACK COAT)							
8	3.1.1 งานลาดแอสฟัลต์แทคโคต (TACK COAT)	ตร.ม.	350.000	14.90	5,215.00	1.3642	20.32	7,114.30
9	3.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)							
9	3.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีตหนา 4 ซม. (ปูบน Take Coat)	ตร.ม.	350.000	298.42	104,447.00	1.3642	407.10	142,486.59
	4. งานตีเส้นจราจร							

ทรงศักดิ์ บุญสม

16 กุมภาพันธ์ 2569 10:28:41

หน้า 2 จาก 4

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนลาดยาง อจ.ถ ๑-๐๐๔๗ บ.ทุ่งชัย-บ.โพนเมือง อ.ลืออำนาจ,พนา จ.อำนาจเจริญ กว้าง ๕.๐๐-๕.๐๐ เมตร ยาว ๒,๕๐๐.๐๐ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๑๑,๒๔๘.๐๐ ตารางเมตร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดอำนาจเจริญ/องค์การบริหารส่วนจังหวัดอำนาจเจริญ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
10	4.1 สีเทอร์โมพลาสติก	ตร.ม.	540.000	290.00	156,600.00	1.3642	395.61	213,633.72
	5. งานจราจรสกราะท์							
	5.1 งานติดตั้ง							
11	5.1.1 ป้ายจราจรแบบ ต77	ชุด	2.000	4,900.00	9,800.00	1.3642	6,684.58	13,369.16
12	5.1.2 ป้ายจราจรแบบ น4	ชุด	2.000	3,550.00	7,100.00	1.3642	4,842.91	9,685.82
13	5.1.3 ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ	ชุด	2.000	500.00	1,000.00	1.3642	682.10	1,364.20
14	5.1.4 ป้ายจราจรระหว่างการก่อสร้าง (แบบเลขที่ ทถ-3-302)	ชุด	2.000	1,500.00	3,000.00	1.3642	2,046.30	4,092.60
	6. งานระบายน้ำ							
15	6.1 งานท่อลอดกลม คสล.ชั้น 3 ศก. 0.40 ม.	เมตร	24.000	487.54	11,700.96	1.3642	665.10	15,962.44
รวมราคากลาง								6,241,508.14

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนลาดยาง อจ.ถ ๑-๐๐๔๗ บ.ทุ่งชัย-บ.โพนเมือง อ.ลืออำนาจ,พนา จ.อำนาจเจริญ กว้าง ๕.๐๐-๕.๐๐ เมตร ยาว ๒,๔๐๐.๐๐ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๑๑,๒๔๘.๐๐ ตารางเมตร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดอำนาจเจริญ/องค์การบริหารส่วนจังหวัดอำนาจเจริญ



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประทศราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนลาดยาง อ.จ.ถ ๑-๐๐๔๗ บ.กุงชัย-บ.โพนเมือง อ.ลืออำนาจ,พนา จ.อำนาจเจริญ กว้าง ๔.๐๐-๕.๐๐ เมตร ยาว ๒,๔๐๐.๐๐ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๑๑,๒๔๘.๐๐ ตารางเมตร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดอำนาจเจริญ/องค์การบริหารส่วนจังหวัดอำนาจเจริญ

ทรงศักดิ์ บุญสม
(ทรงศักดิ์ บุญสม)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

วัชร ทอพรหม
(วัชร ทอพรหม)
กรรมการกำหนดราคากลาง

สุวิทย์ ธนะไพบูลย์กุล
(สุวิทย์ ธนะไพบูลย์กุล)
กรรมการกำหนดราคากลาง

กิตติชัย ทองประเสริฐ
(กิตติชัย ทองประเสริฐ)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ปัญญา จันทรงาม
(ปัญญา จันทรงาม)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ทรงศักดิ์ บุญสม

16 กุมภาพันธ์ 2569